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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 167 Prot, Tirang, mé daté 12.02.2021

VENDIM
Nr. 52, daté 12.02.2021

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VK.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “per Pérbérjen, Menyrén e JSunksionimit,

Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve 16 Ke

shillit Kombétar té T rashégimisé Kulturore

Materiale”, pas shqyrtimit mé par€ t€ projektit n& Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, n& mbledhjen e datés 12.02.2021,

I

VENDOSI:

Shtyrjen e vendimmarrjes pér projektin zhvillimor “Ndértimi i HEC Peshképi”, Bashkia

Selenicg, me zhvillues “Bjorn sh.p.k.” dhe dhe raportin e v&zhgimit arkeologjik t& realizuar

nga subjekt i licencuar né arkeologji Taulant Rama:

- Subjekti zhvillues duhet t& kontraktojé njé subjekt t& licencuar né arkeologji, i cili duhet
t€ pergatisé njé koncept sondazhi né kuadér t€ projektit;

- Té& verifikohet impakti i projektit né zonat kulturore dhe ndikimj ng peizash;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike Per njoftimin e kétij Vendimi:
. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e

mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjé&herg.
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